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ZAMAWIAJĄCY: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Łomży 
ul. Marii Curie – Skłodowskiej 1  

18-400 Łomża             
 

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy PZP,  
„Rozbudowa, nadbudowa wraz z przebudową istniejącej siedziby Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. w Łomży wraz z zagospodarowaniem terenu” na potrzeby projektu 
„Łomżyńskie Centrum Rozwoju Biznesu” współfinansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 
Sygnatura: 1/ARR.LOMZA/23 

 
Odpowiedzi na pytania, dotyczące treści SWZ w postępowaniu nr 1/ARR.LOMZA/23                               
-  część 6.   
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa 
PZP) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w terminie.  
 
Pytania 1. 
Uprzejmie proszę o udostępnienie projektów wykonawczych branży sanitarnej – rysunki, opis techniczny 
dotyczących podpunktu nr 7 z przedmiaru branży sanitarnej - Projekt przyłącza do ARR. 
 
Odpowiedź na pytania 1.  
Udostępniony projekt przyłącza ks (uzupełnienia dotyczące podpunktu nr 7 z przedmiaru branży 
sanitarnej – załącznik 1C5) został udostępniony jako materiał do wyceny zgodnie z Przedmiarem.  Jednak 
projekt jest aktualnie na etapie uzgodnień. 
 
Pytania 2.  

1. Brak pozycji przedmiotowych odnoszących się do szpachlowania i malowania sufitu g-k 
2. Prosimy o potwierdzenie z e na klatce schodowej pom. (0.24) występuje sufit rastrowy. 
3. Proszę o podanie wielkos ci oczka sufitu rastrowego. 
4. Proszę o potwierdzenie z e zaprawa samopoziomująca powinna zostac  wykonana pod wszystkie 

posadzki winylowe i dywanowe. 
5. Proszę o wskazanie pozycji przedmiarowych odnoszących się do ułoz enia posadzki na klatce 

schodowej tj. stopnice i podstopnice. 
 
Odpowiedź na pytania 2. (2.1. – 2.5.) 

Ad. 1 Szpachlowanie i malowanie sufitów g-k zostało uwzględnione w Przedmiarze - dział 11.4  

Ad. 2 Potwierdzamy występuje sufit rastrowy. 

Ad. 3 Proszę przyjąć wielkość oczka sufitu rastrowego 50x50mm. 

Ad. 4 Potwierdzamy, że wykonanie zaprawy samopoziomującej należy przyjąć pod wszystkie posadzki 
winylowe i dywanowe zgodnie z przedmiarem. 

Ad. 5 Wykończenie schodów wewnętrznych zostało ujęte w Przedmiarze - Dział 5 poz. 74-75. 
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Zamawiający zamieszcza jako dodatkowy załącznik „przedmiar robót ks” dotyczący podpunktu nr 7 

z przedmiaru branży sanitarnej - Projekt przyłącza do ARR. – zgodnie z odpowiedziami na pytania.   

 

Podane wyżej odpowiedzi na pytania (część 6) stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia nr 1/ARR.LOMZA/23.    

 

Łomża, dnia 07 lutego 2023 r.  

Kierownik Zamawiającego  

Prezes Zarządu ARR  S.A. w Łomży  

                 dr Joanna Karpowicz  
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